
F O O D

※上記の金額は全て税込です。

トルティーヤとクリームチーズのフライ

馬肉ハンバーグトルティーヤ

RED HOT チキン

スモーキーベーコンとソーセージ盛り合わせ

サラダ（レギュラー or ラージ）

自家製ポテトチップスと生ハムのメガ盛り

チーズとドライサラミの盛り合わせ（レギュラー or ラージ）

カツサンドとフライドポテト添え

ピッツア・マルゲリータ

ビーフガーリックチャーハン

ビーフステーキカレーとバターライス

ビーフステーキと野菜のグリル ガーデンスタイル（レギュラー or ラージ）

砂漠に育まれた恵みたち（ソフトシェルクラブとソフトシュリンプ）

ミックスナッツ

ビーフジャーキー

ボンボン･ショコラ

チョコレート

¥1,900

¥1,800

¥1,700

¥1,700

¥1,100     ¥1,800

¥1,700

¥1,700     ¥2,800

¥2,200

¥2,200

¥2,200

¥2,200

¥2,200     ¥4,400

¥2,700

¥800

¥1,300

¥700

¥1,100

Tortillas and Fried cream cheese

Horse Meat   Hamburger  Tortilla

RED HOT Chicken

Smoky Bacon and Sausage

Salad (Regylar or Large)

Homemade potato chips and prosciutto

Assorted cheese and dry salami   (Regylar or Large)

Pork cutlet sandwich and French fries

Pizza margherita

Beef garlic fried rice

Beef curry

Grilled Beef Steak and Vegetables  (Regylar or Large)

Soft shell club and soft shrimp

Mix nuts

Beef jerky 

Bonbon de chocolat

chocolate

LR

LR

LR



¥1,900

トルティーヤと
クリームチーズのフライ

¥1,800

馬肉ハンバーグ
トルティーヤ
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¥1,700

¥1,700

RED HOT チキン

スモーキーベーコンと
ソーセージ盛り合わせ

RED HOT Chicken

Smoky Bacon and Sausage



¥1,800

サラダ
（ラージ）

¥1,700

自家製ポテトチップスと
生ハムのタワー盛り

¥2,200
カツサンドとフライドポテト添え

Salad

¥1,700

チーズと
ドライサラミの

盛り合わせ
（レギュラー）
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ビーフガーリックチャーハン
¥2,200 ¥2,200

ビーフステーキカレーと
バターライス

ピッツア・マルゲリータ

¥2,200

Beef garlic fried rice
Piz
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Beef curry



¥2,700

砂漠に育まれた恵たち
（ソフトシェルクラブとソフトシュリンプ）

¥2,200¥2,200

ビーフステーキと野菜のグリル 
ガーデンスタイル（レギュラー）
ビーフステーキと野菜のグリル 
ガーデンスタイル（レギュラー）

Soft 
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club and soft 
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p

Grilled Beef Steak and Vegetables 

¥700
ボンボン･ショコラ

Bonbon de chocolat


